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Değerli Ebeveynler, 

 
 
COVID-19 pandemisinin bir sonucu olarak, ülkemiz şu anda kamu ve özel yaşamın tüm alanlarında ve 
herkes için kısıtlamalar içeren büyük zorluklarla karşı karşıyadır. Bu bağlamda, okul müdürlüğünün 
öncelikle eğitime erişimi sağlamak ve koronavirüsün yayılımını önlemek için iş birliği yapması 
istenmektedir. Bu nedenle, çeşitli önlemler alınmıştır ve koruma konseptleri aylardır okullarda 
uygulanmaktadır. Koruma önlemlerinin uygulanmasında anlayışınız ve iş birliğiniz için her birinize 
içtenlikle teşekkür ederiz! 
 
Okullar, bu krizi başarılı bir şekilde atlatmak için yardımlarınızın devamını bekliyor. Bu nedenle, okul 
alanında aşağıdaki maddeleri tekrar dikkate almanızı rica ediyoruz: 
 

 Öğrenciler hastalık durumunda evde kalmalıdır.  

 Bir ebeveyn olarak korona hastalık belirtileriniz varsa, lütfen çocuğunuzu okula göndermeden 
önce test sonucunu bekleyin.  

 
Okullar koronavirüsün yayılmasını sınırlamak için her türlü çabayı göstermektedir. Bu nedenle, 
mümkün olduğunca tüm seviyelerde sınıfların karışmasını önlemek için ek önlemler alınmıştır. Amaç, 
olası enfeksiyon zincirlerini azaltmak ve filyasyon takibini sağlamaktır.  
 
“Normal” okul hayatının tüm bu sınırlamaları, elbette, ilgili tüm insanları ve öğrencileri zor ve zorlu 
bir sabır testine tabi tutar. Bununla birlikte, öğrencilerimizin de dahil olduğu, sakinlerin sağlığı en 
yüksek önceliğe sahiptir. Koruma önlemlerine uyarak okullarda yüz yüze eğitimin devam etmesini 
sağlamak için her türlü çabayı gösteriyoruz. Zorunlu eğitim kurumlarına erişimi sağlamak, öğrencilerin 
eğitimini sürdürmesi için ve gelecekte aileleri mümkün olduğunca rahatlatmak için Mart 2020’de 
olduğu gibi, okulların kapanmasını önlemektir. Bu nedenle, sevgili ebeveynler ve öğrenciler, bu 
pandemiyle mücadele önlemlerinin uygulanmasında desteğinize ihtiyacımız var. 
 
Sağlıklı kalın ve kendinize iyi bakın!  
 

 
Arnold Kind, Müdür 
 

 



Ellerinizi düzenli 
olarak yıkayın

Tokalaşmaktan 
kaçının
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Mesafeyi  
koruyun
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Semptomlar?  
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